

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 17/2024 Data do Processo: 20/02/2024	

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - RETROESCAVADEIRA VOLVO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UND	26019276-HASTE DO CILINDRO DO BRAÇO - HASTE DO CILINDRO DO BRAÇO	_____	2.100,0000	2.100,00
2	1,000	UND	26019277-BRUNIMENTO DA CAMISA DO CILINDRO DO BRAÇO - BRUNIMENTO DA CAMISA DO CILINDRO DO BRAÇO	_____	650,0000	650,00
3	1,000	UND	26019278-KIT DE REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO - KIT DE REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO	_____	790,0000	790,00
4	1,000	UND	26019279-MÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CILINDRO - MÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CILINDRO	_____	470,0000	470,00
5	1,000	UND	26019280-RECUPERAÇÃO DO BLOCO - RECUPERAÇÃO DO BLOCO	_____	3.400,0000	3.400,00
6	1,000	UND	26019282-RECUPERAÇÃO DO KIT DE 09 PISTÕES - RECUPERAÇÃO DO KIT DE 09 PISTÕES	_____	1.400,0000	1.400,00
7	1,000	UND	26019283-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VALVULA - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VALVULA	_____	1.600,0000	1.600,00
8	1,000	UND	26019284-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA TORQUE - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA TORQUE	_____	1.700,0000	1.700,00
9	1,000	UND	26019285-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA RETENTORA - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA RETENTORA	_____	1.800,0000	1.800,00
10	1,000	UND	26019286-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE	_____	2.200,0000	2.200,00
11	2,000	UND	26019287-RETIFICA DAS VALVULAS DE INCLINAÇÃO - RETIFICA DAS VALVULAS DE INCLINAÇÃO	_____	1.100,0000	2.200,00
12	4,000	UND	26019288-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DAS VALVULAS DE PRESSÃO - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DAS VALVULAS DE PRESSÃO	_____	1.200,0000	4.800,00
13	1,000	UND	26019289-KIT DE REPARO COMPLETO - KIT DE REPARO COMPLETO	_____	2.800,0000	2.800,00
14	1,000	UND	26019290-MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E REGULAGEM - MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E REGULAGEM	_____	5.900,0000	5.900,00
15	7,000	UND	26019291-RETIFICA E CROMAGEM DE HASTE - RETIFICA E CROMAGEM DE HASTE	_____	900,0000	6.300,00
16	7,000	UND	26019292-BRUNIMENTO DE GALERIAS - BRUNIMENTO DE GALERIAS	_____	550,0000	3.850,00
17	18,000	UND	26019293-RETIFICA E REGULAGEM DE VALVULA - RETIFICA E REGULAGEM DE VALVULA	_____	290,0000	5.220,00
18	1,000	UND	26019294-KIT DE REPARO COMPLETO. - KIT DE REPARO COMPLETO.	_____	3.620,0000	3.620,00
19	8,000	UND	26019296-RETIFICA DAS SEDES DE VALVULA DA CARÇA - RETIFICA DAS SEDES DE VALVULA DA CARÇA	_____	320,0000	2.560,00
20	1,000	UND	26019298-MÃO DE OBRA DE REGULAGEM E MONTAGEM DO COMANDO - MÃO DE OBRA DE REGULAGEM E MONTAGEM DO COMANDO	_____	5.460,0000	5.460,00
21	3,000	UND	26019299-CROMAGEM E RETIFICA DE HASTES - CROMAGEM E RETIFICA DE HASTES	_____	900,0000	2.700,00
22	3,000	UND	26019300-BRUNIMENTO DE GALERIAS; - BRUNIMENTO DE GALERIAS;	_____	650,0000	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34

Telefone: (49) 3245-7200

Rua Cel. Vidal Ramos,, 860

CEP: 89520-000 - Curitiba SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 17/2024 - PE

Processo Administrativo: 17/2024

Data do Processo: 20/02/2024

23	1,000	UND	26019301-KIT DE REPARO COMPLETO;; - KIT DE REPARO COMPLETO;;	1.740,0000	1.740,00
24	9,000	UND	26019302-RETIFICA E REGULAGEM DE VALVULA; - RETIFICA E REGULAGEM DE VALVULA;	340,0000	3.060,00
25	6,000	UND	26019303-RETIFICA DAS SEDES DE VALVULA DA CARÇA; - RETIFICA DAS SEDES DE VALVULA DA CARÇA;	320,0000	1.920,00
26	1,000	UND	26019304-MÃO DE OBRA DE REGULAGEM E MONTAGEM DO COMANDO DIANTEIRO - MÃO DE OBRA DE REGULAGEM E MONTAGEM DO COMANDO DIANTEIRO	1.200,0000	1.200,00
27	1,000	UND	26019306-HASTE DO CILINDRO DO LEVANTE - HASTE DO CILINDRO DO LEVANTE	2.340,0000	2.340,00
28	1,000	UND	26019307-BRUNIMENTO DA CAMISA DO CILINDRO DO LEVANTE - BRUNIMENTO DA CAMISA DO CILINDRO DO LEVANTE	650,0000	650,00
29	1,000	UND	26019308-KIT DE REPARO DO CILINDRO DO LEVANTE - KIT DE REPARO DO CILINDRO DO LEVANTE	890,0000	890,00
30	1,000	UND	26019309-MÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CILINDRO; - MÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CILINDRO;	470,0000	470,00
31	1,000	UND	26019310-EMBUCHAMENTO COMPLETO DA CONCHA TRASEIRA - EMBUCHAMENTO COMPLETO DA CONCHA TRASEIRA	3.850,0000	3.850,00

Total Lote 79.590,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	1,000	UND	26019314-KIT DE RETENTOR DO VIRABREQUIM - KIT DE RETENTOR DO VIRABREQUIM		1.840,0000	1.840,00
33	1,000	UND	26019315-KIT DE ACOPLAMENTO - KIT DE ACOPLAMENTO		1.940,0000	1.940,00
34	2,000	UND	26019316-ROLAMENTO XKA00026 - ROLAMENTO XKA00026		2.420,0000	4.840,00
35	1,000	UND	26019317-EIXO MOTOR HIDRAULICO - EIXO MOTOR HIDRAULICO		4.300,0000	4.300,00
36	1,000	UND	26019318-RETENTOR ESPAÇADOR - RETENTOR ESPAÇADOR		320,0000	320,00
37	1,000	UND	26019319-MÃO DE OBRA COMPLETA - MÃO DE OBRA COMPLETA		6.400,0000	6.400,00

Total Lote 19.640,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - MUSTANG 2044 (2013)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	2,000	UND	26019320-RECUPERAÇÃO COMPLETA DE DOIS MOTORES DE TRAÇÃO MUSTANG - RECUPERAÇÃO COMPLETA DE DOIS MOTORES DE TRAÇÃO MUSTANG		5.400,0000	10.800,00

Total Lote 10.800,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - ROLO COMPACTADOR RCV

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	1,000	UND	26019321-RADIADOR; - RADIADOR;		6.200,0000	6.200,00
40	2,000	UND	26019322-CONEXÕES 3/4 - CONEXÕES 3/4		70,0000	140,00
41	6,000	MT	26019323-MT DE MANGUEIRA 3/4 - MT DE MANGUEIRA 3/4		20,0000	120,00
42	12,000	MT	26019324-MT DE FIO 4 MM - MT DE FIO 4 MM		10,0000	120,00
43	2,000	UND	26019325-ROLAMENTOS INTERNOS DE PRECISÃO - ROLAMENTOS INTERNOS DE PRECISÃO		1.340,0000	2.680,00
44	1,000	UND	26019326-MÃO DE OBRA DE TROCAR OS ROLAMENTOS E INSTALAÇÃO DO RADIADOR -		2.600,0000	2.600,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34	Telefone: (49) 3245-7200	Processo Administrativo:	17/2024
	Rua Cel. Vidal Ramos,, 860			
	CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Data do Processo:	20/02/2024

MÃO DE OBRA DE TROCAR OS ROLAMENTOS E
INSTALAÇÃO DO RADIADOR

				Total Lote	11.860,00
--	--	--	--	-------------------	-----------

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - ROLO COMPACTADOR CH44

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	1,000	UND	26019327-RADIADOR. - RADIADOR.		6.200,0000	6.200,00
46	2,000	UND	26019328-CONEXÕES 3/4; - CONEXÕES 3/4;		70,0000	140,00
47	6,000	MT	26019329-MT DE MANGUEIRA 3/4. - MT DE MANGUEIRA 3/4.		20,0000	120,00
48	12,000	MT	26019330-MT DE FIO 4MM - MT DE FIO 4MM		10,0000	120,00
49	1,000	UND	26019331-MÃO DE OBRA COMPLETA COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA - MÃO DE OBRA COMPLETA COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA		320,0000	320,00

				Total Lote	6.900,00
--	--	--	--	-------------------	----------

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - ATRON 2729 CAMINHÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	1,000	UND	26019338-BORRACHA FILTRO;; - BORRACHA FILTRO;;		25,0000	25,00
51	1,000	UND	26019339-FILTRO DE AR; - FILTRO DE AR;		468,0000	468,00
52	1,000	UND	26019340-TAMPA FILTRO AR;; - TAMPA FILTRO AR;;		120,0000	120,00
53	2,000	UND	26019341-ANEL TRAVA DO FILTRO AR - ANEL TRAVA DO FILTRO AR		38,0000	76,00
54	1,000	UND	26019342-ESTRIBO LD - ESTRIBO LD		997,0000	997,00
55	1,000	UND	26019343-ESTRIBO - ESTRIBO		297,0000	297,00
56	2,000	UND	26019344-TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO - TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO		990,0000	1.980,00
57	224,000	UND	26019345-ARREBITE - ARREBITE		0,3000	67,20
58	4,000	UND	26019346-RETENTOR;; - RETENTOR;;		78,0000	312,00
59	1,000	UND	26019347-TUBO COLA; - TUBO COLA;		55,0000	55,00
60	1,000	UND	26019348-BRAÇO ESTABILIZADOR ESQUERDO - BRAÇO ESTABILIZADOR ESQUERDO		219,0000	219,00
61	4,000	UN	1130251-BORRACHA AMORTECEDOR - BORRACHA AMORTECEDOR		136,0000	544,00
62	1,000	UND	26019349-MOLA MESTRE DIREITA - MOLA MESTRE DIREITA		597,0000	597,00
63	1,000	UND	26019350-PINO CENTRO C/ PORCA - PINO CENTRO C/ PORCA		28,0000	28,00
64	2,000	UND	26019351-PINO DE MOLA - PINO DE MOLA		90,0000	180,00
65	4,000	UND	26019352-TRAVA DO PINO; - TRAVA DO PINO;		15,0000	60,00
66	5,000	UND	26019353-KG GRAXA; - KG GRAXA;		46,0000	230,00
67	1,000	UND	26019354-PORCA DO FLANGE DA CAIXA - PORCA DO FLANGE DA CAIXA		159,0000	159,00
68	2,000	UND	26019355-GRAMPO DE MOLA; - GRAMPO DE MOLA;		128,0000	256,00
69	4,000	UND	26019356-PORCAS - PORCAS		10,0000	40,00
70	1,000	UND	26019357-LANTERNA SUP GABINE - LANTERNA SUP GABINE		78,0000	78,00
71	1,000	UND	26019358-POLIA VISCOSE - POLIA VISCOSE		2.852,0000	2.852,00
72	6,000	UND	26019359-CONJUNTO EJETOR ELETRONICO - CONJUNTO EJETOR ELETRONICO		970,0000	5.820,00
73	1,000	UND	26019360-LATA TINTA BRANCA - LATA TINTA BRANCA		89,0000	89,00
74	1,000	UND	26019361-ROLO DE FITA; - ROLO DE FITA;		10,0000	10,00
75	5,000	UND	26019362-THINNER; - THINNER;		23,0000	115,00
76	1,000	UND	26019363-FILTRO DO DIESEL; - FILTRO DO DIESEL;		139,0000	139,00
77	4,000	MT	26019364-MANGUEIRA; - MANGUEIRA;		15,0000	60,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 17/2024 Data do Processo: 20/02/2024	

78	4,000	UND	26019365-NIPEL; - NIPEL;	3,0000	12,00
79	2,000	UND	26019366-FLEXIVEL FREIO - FLEXIVEL FREIO	110,0000	220,00
80	6,000	UND	26019367-ELETRODOS P/ SOLDA - ELETRODOS P/ SOLDA	15,0000	90,00
81	12,000	UND	26019368-ANEL DO INJETOR - ANEL DO INJETOR	32,0000	384,00
82	1,000	UND	26019369-SERVIÇO SOLDAR SUPORTE DO ESTRIBO - SERVIÇO SOLDAR SUPORTE DO ESTRIBO	150,0000	150,00
83	1,000	UND	26019371-SERVIÇO SCANNER ELETRONICO; - SERVIÇO SCANNER ELETRONICO;	120,0000	120,00
84	1,000	UND	26019372-SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR - SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR	480,0000	480,00
85	1,000	UND	26019373-SERVIÇO REVISAR 4 CUBOS COM TAMBOR - SERVIÇO REVISAR 4 CUBOS COM TAMBOR	880,0000	880,00
86	1,000	UND	26019375-SERVIÇO TROCAR ESTRIBO E REFORÇAR - SERVIÇO TROCAR ESTRIBO E REFORÇAR	250,0000	250,00
87	1,000	UND	26019376-SERVIÇO TROCAR PORCA DA CAIXA - SERVIÇO TROCAR PORCA DA CAIXA	120,0000	120,00
88	1,000	UND	26019377-SERVIÇO REVISAR E INSTALAR RADIADOR - SERVIÇO REVISAR E INSTALAR RADIADOR	600,0000	600,00
89	1,000	UND	26019378-SERVIÇO ESTABILIZADOR - SERVIÇO ESTABILIZADOR	180,0000	180,00
90	1,000	UND	26019379-SERVIÇO 1 MOLEJO DIREITA - SERVIÇO 1 MOLEJO DIREITA	260,0000	260,00
91	1,000	UND	26019380-SERVIÇO TESTAR 6 INJETORES ELETRONICOS - SERVIÇO TESTAR 6 INJETORES ELETRONICOS	1.200,0000	1.200,00
92	1,000	UND	26019381-SERVIÇO TESTAR BOMBA ALTA PRESSÃO - SERVIÇO TESTAR BOMBA ALTA PRESSÃO	900,0000	900,00
93	1,000	UND	26019382-SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS - SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS	350,0000	350,00
94	1,000	UND	26019383-SERVIÇO REVISAR ELETRICA EM GERAL - SERVIÇO REVISAR ELETRICA EM GERAL	400,0000	400,00
95	1,000	UND	26019384-SERVIÇO CHAPEAÇÃO E PINTURA ESTRIBO - SERVIÇO CHAPEAÇÃO E PINTURA ESTRIBO	600,0000	600,00
96	1,000	UND	26019385-SERVIÇO AMORTECEDORES - SERVIÇO AMORTECEDORES	140,0000	140,00
97	1,000	UND	26019386-SERVIÇO VACAMENTO DE AR - SERVIÇO VACAMENTO DE AR	200,0000	200,00
98	1,000	UND	26019387-SERVIÇO REMOVER E INSTALAR BOMBA E BICO - SERVIÇO REMOVER E INSTALAR BOMBA E BICO	1.400,0000	1.400,00
99	1,000	UND	26019389-JOGO DE LONA - JOGO DE LONA	240,0000	240,00
100	1,000	UND	26019390-JOGO DE LONA TRUCK - JOGO DE LONA TRUCK	240,0000	240,00
101	2,000	UND	26019391-TAMBOR FREIO TRUCK - TAMBOR FREIO TRUCK	990,0000	1.980,00
Total Lote					27.269,20

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - CAMINHÃO CAÇAMBA CARGO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	1,000	UND	26019394-BORRACHA PARABRISA - BORRACHA PARABRISA		290,0000	290,00
103	1,000	UND	26019395-ESTRIBO L/D COMPLETO - ESTRIBO L/D COMPLETO		1.233,0000	1.233,00
104	2,000	UND	26019396-FECHADURAS DO CAPO - FECHADURAS DO CAPO		184,0000	368,00
105	1,000	UND	26019397-RESERVATORIO AGUA/PARABRISA - RESERVATORIO AGUA/PARABRISA		238,0000	238,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34

Telefone: (49) 3245-7200

Rua Cel. Vidal Ramos,, 860

CEP: 89520-000 - Curitiba SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 17/2024 - PE

Processo Administrativo: 17/2024

Data do Processo: 20/02/2024

106	2,000	UND	26019398-CABOS ALAVANCA DE MARCHA - CABOS ALAVANCA DE MARCHA	785,0000	1.570,00
107	20,000	UND	26019399-ELETRODOS.. - ELETRODOS..	15,0000	300,00
108	1,000	UND	26019400-FAIXA PARACHOQUE TRASEIRO - FAIXA PARACHOQUE TRASEIRO	90,0000	90,00
109	1,000	UND	26019401-RETENTOR CUBO TRASEIRO; - RETENTOR CUBO TRASEIRO;	70,0000	70,00
110	2,000	UND	26019402-BADANAS DT - BADANAS DT	80,0000	160,00
111	2,000	UND	26019403-CRUZETA DO BASCULANTE - CRUZETA DO BASCULANTE	125,0000	250,00
112	2,000	UND	26019404-LUVAS BASCULANTE - LUVAS BASCULANTE	148,0000	296,00
113	2,000	UND	26019405-HASTE QUADRADA DO BASCULANTE - HASTE QUADRADA DO BASCULANTE	178,0000	356,00
114	1,000	UND	26019406-TAMPA BARRICA D/AGUA - TAMPA BARRICA D/AGUA	10,0000	10,00
115	1,000	UND	26019407-TAMPA DA CAIXA BATERIA - TAMPA DA CAIXA BATERIA	378,0000	378,00
116	1,000	UND	26019408-CRUZETA D/ALAVANCA DE MARCHA - CRUZETA D/ALAVANCA DE MARCHA	395,0000	395,00
117	2,000	UND	26019409-PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA - PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA	78,0000	156,00
118	1,000	UND	26019410-LUVA DE ARTICULAÇÃO DO CAMBIO - LUVA DE ARTICULAÇÃO DO CAMBIO	847,0000	847,00
119	1,000	UND	26019411-JUNTA DO CUBO TRASEIRO; - JUNTA DO CUBO TRASEIRO;	10,0000	10,00
120	1,000	UND	26019413-TUBO DE COLA . - TUBO DE COLA .	55,0000	55,00
121	1,000	UND	26019414-ESPELHO RETROVISOR; - ESPELHO RETROVISOR;	378,0000	378,00
122	5,000	UND	26019415-ARAMES DE SOLDA - ARAMES DE SOLDA	75,0000	375,00
123	19,000	KG	26019416-FERRO CANTONEIRA; - FERRO CANTONEIRA;	24,0000	456,00
124	18,000	UND	26019417-PARAFUSO 7/16X2 C/ PORCAS - PARAFUSO 7/16X2 C/ PORCAS	5,5000	99,00
125	2,000	UND	26019418-MASSA DE POLIR - MASSA DE POLIR	45,0000	90,00
126	1,000	UND	26019419-LATA DE CERA - LATA DE CERA	35,0000	35,00
127	2,000	UND	26019420-PACOTE DE ESTOPA PARA POLIMENTO - PACOTE DE ESTOPA PARA POLIMENTO	5,0000	10,00
128	5,000	LT	26019421-LITRO DE SOLUPAN - LITRO DE SOLUPAN	6,0000	30,00
129	10,000	UND	26019422-ARREBITE POP - ARREBITE POP	1,0000	10,00
130	4,000	UND	26019423-CNX 12M - CNX 12M	35,0000	140,00
131	2,000	MT	26019424-MANGUEIRA 12M - MANGUEIRA 12M	10,0000	20,00
132	2,000	LT	26019425-LITRO TINTA CINZA/PRETO - LITRO TINTA CINZA/PRETO	110,0000	220,00
133	5,000	UND	26019426-THINNER . - THINNER .	23,0000	115,00
134	1,000	UND	1187866-PAPEL PARA ISOLAMENTO. - PAPEL PARA ISOLAMENTO.	25,0000	25,00
135	2,000	UND	26019427-TUBOS SILICONE - TUBOS SILICONE	59,0000	118,00
136	1,000	KG	26019428-KG GRAXA, - KG GRAXA,	46,0000	46,00
137	1,000	UND	26019429-ROLAMENTO CUBO TRASEIRO. - ROLAMENTO CUBO TRASEIRO.	260,0000	260,00
138	1,000	UND	26019430-SERVIÇO TROCAR PALHETAS LIMPADOR - SERVIÇO TROCAR PALHETAS LIMPADOR	60,0000	60,00
139	1,000	UND	26019431-SERVIÇO REVISAR CUBO TRASEIRO - SERVIÇO REVISAR CUBO TRASEIRO	240,0000	240,00
140	1,000	UND	26019433-SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS C/ MATERIAL - SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS C/ MATERIAL	55,0000	55,00
141	1,000	UND	26019435-SERVIÇO TROCAR CABOS DA ALAVANCA E CRUZETA - SERVIÇO TROCAR CABOS DA ALAVANCA E CRUZETA	650,0000	650,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 17/2024 Data do Processo: 20/02/2024	

142	1,000	UND	26019438-SERVIÇO INSTALAR PINOS DA TAMPA DA CAÇAMBA - SERVIÇO INSTALAR PINOS DA TAMPA DA CAÇAMBA	400,0000	400,00
143	1,000	UND	26019440-SERVIÇO TROCAR ESPELHO LADO DIREITO - SERVIÇO TROCAR ESPELHO LADO DIREITO	60,0000	60,00
144	1,000	UND	26019443-SERVIÇO LAVAÇÃO COMPLETA DO CAMINHÃO - SERVIÇO LAVAÇÃO COMPLETA DO CAMINHÃO	680,0000	680,00
145	1,000	UND	26019444-SERVIÇO LIMPEZA PAINEL INTERNO - SERVIÇO LIMPEZA PAINEL INTERNO	400,0000	400,00
146	1,000	UND	26019445-SERVIÇO MUDAR TRAVESSA DO CHASSIS TRASEIRO - SERVIÇO MUDAR TRAVESSA DO CHASSIS TRASEIRO	220,0000	220,00
147	1,000	UND	26019446-SERVIÇO CONSERTAR PARALAMA DT LADO DIREITO - SERVIÇO CONSERTAR PARALAMA DT LADO DIREITO	120,0000	120,00
148	1,000	UND	26019447-SERVIÇO POLIMENTO E ENCERAR GABINE - SERVIÇO POLIMENTO E ENCERAR GABINE	1.200,0000	1.200,00
149	1,000	UND	26019448-SERVIÇO REMOVER PARABRISA DT TROCAR BORRACHA E SOLDAR ENTORNO DA LATARIA E TROCAR FECHADURA CAPO - SERVIÇO REMOVER PARABRISA DT TROCAR BORRACHA E SOLDAR ENTORNO DA LATARIA E TROCAR FECHADURA CAPO	750,0000	750,00
150	1,000	UND	26019450-SERVIÇO ENDIREITAR SUPORTE PARALAMA ESQUERDO - SERVIÇO ENDIREITAR SUPORTE PARALAMA ESQUERDO	150,0000	150,00
151	1,000	UND	26019451-SERVIÇO VAZAMENTO EM VALVULA DE AR - SERVIÇO VAZAMENTO EM VALVULA DE AR	150,0000	150,00
152	1,000	UND	26019452-SERVIÇO TROCAR ESTRIBO E PINTURA DT E GRADES - SERVIÇO TROCAR ESTRIBO E PINTURA DT E GRADES	1.800,0000	1.800,00
153	1,000	UND	26019453-SERVIÇO CAIXA DE BATERIA - SERVIÇO CAIXA DE BATERIA	40,0000	40,00
154	1,000	UND	26019454-SERVIÇO INSTALAR BADANAS - SERVIÇO INSTALAR BADANAS	180,0000	180,00
155	1,000	UND	26019455-SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS; - SERVIÇO LAVAÇÃO DE PEÇAS;	150,0000	150,00

Total Lote					16.804,00
-------------------	--	--	--	--	------------------

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - MOTONIVELADORA VOLVO G-

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
156	6,000	UND	26019457-CONJUNTO DE INJETORES KITS - CONJUNTO DE INJETORES KITS		3.390,0000	20.340,00
157	6,000	UND	26019458-KITS - PISTÃO, CAMISAS E ANEL - KITS - PISTÃO, CAMISAS E ANEL		1.417,0000	8.502,00
158	1,000	UND	26019459-JOGO DE BRONZINAS E BIELAS - JOGO DE BRONZINAS E BIELAS		593,0000	593,00
159	1,000	UND	26019460-JOGO DE BRONZINAS E MANCAL - JOGO DE BRONZINAS E MANCAL		698,0000	698,00
160	1,000	UND	26019461-JOGO DE JUNTAS; - JOGO DE JUNTAS;		3.977,0000	3.977,00
161	3,000	UND	26019462-TUBO DE COLA, - TUBO DE COLA,		48,0000	144,00
162	1,000	UND	26019463-BOMBA DE ALTA PRESSÃO, - BOMBA DE ALTA PRESSÃO,		7.780,0000	7.780,00
163	1,000	UND	26019464-FILTRO LUBRIFICANTE, - FILTRO LUBRIFICANTE,		155,1000	155,10
164	2,000	UND	26019465-FILTRO DIESEL, - FILTRO DIESEL,		262,7000	525,40
165	1,000	UND	26019466-FILTRO DE AR, - FILTRO DE AR,		775,7000	775,70
166	34,000	UND	26019467-ÓLEO 15W40 (LITROS) - ÓLEO 15W40 (LITROS)		48,0000	1.632,00
167	6,000	UND	26019468-VÁLVULA DE ADMISSÃO, - VÁLVULA DE ADMISSÃO,		139,8000	838,80

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 17/2024 Data do Processo: 20/02/2024	

168	6,000	UND	26019469-VÁLVULA DE DESCARGA, - VÁLVULA DE DESCARGA,	108,0000	648,00
169	12,000	UND	26019470-SEDE DE VÁLVULA, - SEDE DE VÁLVULA,	95,3000	1.143,60
170	12,000	UND	26019471-GUIAS - GUIAS	189,0000	2.268,00
171	1,000	UND	26019472-BUCHAS DE BIELAS, - BUCHAS DE BIELAS,	162,0000	162,00
172	1,000	UND	26019473-JOGO DE BUCHAS DE COMANDO - JOGO DE BUCHAS DE COMANDO	197,0000	197,00
173	12,000	UND	26019474-BORRACHAS DE CAMISAS - BORRACHAS DE CAMISAS	39,0000	468,00
174	12,000	UND	26019475-VEDADORES VÁLVULAS - VEDADORES VÁLVULAS	68,0000	816,00
175	1,000	UND	26019476-TAMPA DIANTEIRA MOTOR - TAMPA DIANTEIRA MOTOR	16.160,0000	16.160,00
176	6,000	UND	26019477-ARRUELAS BICO ELETRÔNICO - ARRUELAS BICO ELETRÔNICO	9,5000	57,00
177	2,000	UND	26019478-CORREIAS - CORREIAS	234,0000	468,00
178	2,000	UND	26019479-SUPORTES DO MOTOR - SUPORTES DO MOTOR	1.241,0000	2.482,00
179	1,000	UND	26019480-JOGOS DE ARRUELAS ENCOSTO VIRABREQUIM - JOGOS DE ARRUELAS ENCOSTO VIRABREQUIM	138,7000	138,70
180	1,000	UND	26019481-BOMBA DE ÓLEO , - BOMBA DE ÓLEO ,	3.170,0000	3.170,00
181	1,000	UND	26019482-BOMBA D'ÁGUA - BOMBA D'ÁGUA	1.270,0000	1.270,00
182	1,000	UND	26019484-LAVAÇÃO COMPLETA DO MOTOR , - LAVAÇÃO COMPLETA DO MOTOR ,	600,0000	600,00
183	1,000	UND	26019485-MÃO DE OBRA REMOVER E INSTALAR MOTOR - MÃO DE OBRA REMOVER E INSTALAR MOTOR	6.000,0000	6.000,00
184	1,000	UND	26019486-MÃO DE OBRA - MONTAGEM DO MOTOR NA BANCADA - MÃO DE OBRA - MONTAGEM DO MOTOR NA BANCADA	10.500,0000	10.500,00
185	1,000	UND	26019487-MÃO DE OBRA TESTAR UNIDADES - MÃO DE OBRA TESTAR UNIDADES	1.600,0000	1.600,00
186	1,000	UND	26019488-MÃO DE OBRA TESTAR - BOMBA DE ALTA PRESSÃO - MÃO DE OBRA TESTAR - BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1.200,0000	1.200,00
187	1,000	UND	26019489-MÃO DE OBRA RETIFICA - MÃO DE OBRA RETIFICA	8.179,0000	8.179,00
188	1,000	UND	26019490-MÃO DE OBRA - PINTURA DO MOTOR - MÃO DE OBRA - PINTURA DO MOTOR	280,0000	280,00
189	1,000	UND	26019491-MÃO DE OBRA - RECUPERAR BLOCO BASE - MÃO DE OBRA - RECUPERAR BLOCO BASE	1.200,0000	1.200,00
Total Lote					104.968,30

Nº Lote: 9 - LOTE 09 - MÁQUINA PÁ

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
190	2,000	UND	26019493-ANEL DE RETENÇÃO - ANEL DE RETENÇÃO		81,0000	162,00
191	6,000	UND	26019494-ANEL DE VEDAÇÃO , - ANEL DE VEDAÇÃO ,		52,0000	312,00
192	6,000	UND	26019495-ANEL DE VEDAÇÃO ; - ANEL DE VEDAÇÃO ;		35,0000	210,00
193	2,000	UND	26019496-ANEL ESPAÇADOR ; - ANEL ESPAÇADOR ;		556,0000	1.112,00
194	9,000	UND	26019497-ANEL PISTÃO - ANEL PISTÃO		335,0000	3.015,00
195	3,000	UND	26019498-ANEL TRAVA ; - ANEL TRAVA ;		17,0000	51,00
196	6,000	UND	26019499-ANEL TRAVA.. - ANEL TRAVA..		123,0000	738,00
197	6,000	UND	26019500-ANEL TRAVA;; - ANEL TRAVA;;		75,0000	450,00
198	3,000	UND	26019501-ARRUELA; - ARRUELA;		504,0000	1.512,00
199	1,000	UND	26019502-ARRUELA: - ARRUELA:		2.092,0000	2.092,00
200	9,000	UND	26019503-ARRUELA ENCOSTO; - ARRUELA		366,7600	3.300,84

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 17/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Telefone: (49) 3245-7200 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Processo Administrativo: 17/2024 Data do Processo: 20/02/2024	

			ENCOSTO;			
201	8,000	UND	26019504-ARRUELA MANCAL - ARRUELA MANCAL	140,0000	1.120,00	
202	6,000	UND	26019506-ARRUELA TRASEIRA; - ARRUELA TRASEIRA;	348,0000	2.088,00	
203	2,000	UND	26019507-ARRUELA TRASEIRA . - ARRUELA TRASEIRA .	373,0000	746,00	
204	2,000	UND	26019508-EIXO EMBREAGEM - EIXO EMBREAGEM	18.000,0000	36.000,00	
205	2,000	UND	26019509-EMBRAGEM; - EMBREAGEM;	7.400,0000	14.800,00	
206	2,000	UND	26019510-EMBRAGEM , - EMBREAGEM ,	8.400,0000	16.800,00	
207	6,000	UND	26019511-ESFERA ; - ESFERA ;	5,0000	30,00	
208	4,000	UND	26019512-ESPAÇADOR , - ESPAÇADOR ,	287,0000	1.148,00	
209	2,000	UND	26019514-JOGO DE DISCO;; - JOGO DE DISCO;;	7.142,0000	14.284,00	
210	1,000	UND	26019516-JOGO DE DISCO : - JOGO DE DISCO :	4.725,0000	4.725,00	
211	1,000	UND	26019517-JOGO DE DISCO... - JOGO DE DISCO...	7.142,0000	7.142,00	
212	2,000	UND	26019518-JOGO DE DISCO,, - JOGO DE DISCO,,	4.315,0000	8.630,00	
213	36,000	UND	26019519-MOLA DO DISCO; - MOLA DO DISCO;	96,0000	3.456,00	
214	6,000	UND	26019520-PARAFUSO ; - PARAFUSO ;	16,0000	96,00	
215	6,000	UND	26019521-PISTÃO.. - PISTÃO..	2.700,0000	16.200,00	
216	4,000	UND	26019522-PORTA AGULHA.. - PORTA AGULHA..	171,0000	684,00	
217	2,000	UND	26019524-ROLAMENTO , - ROLAMENTO ,	799,0000	1.598,00	
218	10,000	UND	26019525-ROLAMENTO: - ROLAMENTO:	423,0000	4.230,00	
219	6,000	UND	26019526-ROLAMENTO:: - ROLAMENTO::	734,0000	4.404,00	
220	1,000	UND	26019527-RECUPERAÇÃO DO EIXO - RECUPERAÇÃO DO EIXO	4.350,0000	4.350,00	
221	1,000	UND	26019528-GÁS DO AR CONDICIONADO - GAS DO AR CONDICIONADO	280,0000	280,00	
222	1,000	UND	26019529-ÓLEO DE COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - ÓLEO DE COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	75,0000	75,00	
223	2,000	UND	26019530-BALDE DE ÓLEO ATF DA TRANSMISSÃO 20LT - BALDE DE ÓLEO ATF DA TRANSMISSÃO 20LT	540,0000	1.080,00	
224	5,000	UND	26019532-BALDE DE ÓLEO HIDRÁULICO AW 68 20 LT - BALDE DE ÓLEO HIDRÁULICO AW 68 20 LT	580,0000	2.900,00	
225	1,000	UND	26019533-FILTRO DO ÓLEO HIDRÁULICO - FILTRO DO ÓLEO HIDRÁULICO	140,0000	140,00	
226	1,000	UND	26019534-FILTRO DO ÓLEO DA TRANSMISSÃO - FILTRO DO ÓLEO DA TRANSMISSÃO	170,0000	170,00	
227	1,000	UND	26019535-RECUPERAÇÃO DO TORQUE - RECUPERAÇÃO DO TORQUE	3.800,0000	3.800,00	
228	1,000	UND	26019536-RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRÁULICA DA TRANSMISSÃO - RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRÁULICA DA TRANSMISSÃO	5.600,0000	5.600,00	
229	1,000	UND	26019537-MÃO DE OBRA COMPLETA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA CABINE, DO SISTEMA ELÉTRICO, HIDRÁULICO, DO AR CONDICIONADO E DA TRANSMISSÃO COM INSTALAÇÃO E LAVAGEM - MÃO DE OBRA COMPLETA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA CABINE, DO SISTEMA ELÉTRICO, HIDRÁULICO, DO AR CONDICIONADO E DA TRANSMISSÃO COM INSTALAÇÃO E LAVAGEM	15.800,0000	15.800,00	
230	4,000	UND	26019539-ROLAMENTO;;; - ROLAMENTO;;;	181,0000	724,00	
Total Lote					186.054,84	
Total Geral dos Lotes					463.886,34	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 17/2024 - PE****Processo Administrativo: 17/2024****Data do Processo: 20/02/2024**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 17/2024 - PE****Processo Administrativo: 17/2024****Data do Processo: 20/02/2024**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 17/2024 - PE****Processo Administrativo: 17/2024****Data do Processo: 20/02/2024**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 17/2024 - PE****Processo Administrativo: 17/2024****Data do Processo: 20/02/2024**